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
Me Dominique PESSINA - Tél. 06 60 81 69 54

OUVILLE LA RIVIERE (76860)

SCP Franck VANNIER et Céline ZAZZALI
Moulin de la Sane - Route de Dieppe - BP 2
Tél. 02 35 04 67 20
vannier-ouvillelariviere.notaires.fr/
nego@scp-vannier.fr

SERVICE NÉGOCIATION :
Mme Barbara HEUX-GUILLOT - Tél. 02 35 04 67 20

ROUEN (76000)

SELARL Grégoire OZANNE,  
Isabelle de FOUGY-RIHOUEY  
et Alexandra ROBBES
107 Allée François Mitterrand
Tél. 02 35 71 32 91
ozanne-defougy-robbes.notaires.fr/
office76003.rouen@notaires.fr

SERVICE NÉGOCIATION :
Mme Pauline FALLU - Tél. 02 32 76 23 46
Mme Hélène MICHOT - Tél. 06 65 15 31 33

CHALLANS (85300)

Mes Alain BARREAU,  
Ronan LUCAS et Yvan EON
Place du Champ de Foire - BP 259
Tél. 02 51 93 03 60
www.barreau-associes-challans.notaires.fr
negociation.85091@notaires.fr

SERVICE NÉGOCIATION :
M. David TOULOUSE - Tél. 02 51 93 40 80
M. Lino PACCAGNELLA - Tél. 02 51 98 65 17

ST DENIS (97400)

SCP Pascal MICHEL, Bertrand MACE, 
Stéphane RAMBAUD et Haroun PATEL
13 rue de Paris
Tél. 02 62 20 09 46
13ruedeparis.re/
gilles.grimaud.97405@notaires.fr

SERVICE NÉGOCIATION : 
Gilles GRIMAUD - Tél. 02 62 20 95 08
gilles.grimaud.97405@notaires.fr

Immonot l'immobilier des notaires est à votre disposition chez votre notaire.



52Sauf indication contraire, les honoraires de négociation, fixés en vertu de l'article 11  
du décret no 78-262 du 8 mars 1978, sont compris dans les prix indiqués

Sur la route des maisons 
à la campagne

Centre - Val-de-Loire
Bourgogne Franche-Comté
Grand-Est
Pays de la Loire

Hauts-de-France
Nouvelle-Aquitaine
Normandie

Maison   554 m2

SCP B. et J. BERGERAULT, P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
42 rue moyenne - BP 251 - 18005 BOURGES CEDEX

Tél. 02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05  
bergeraultimmobilier@notaires.fr   -   bergerault-dhalluin-brungs.notaires.fr/

SIRET : 775 018 799 00020 - TVA : FR68 775 018 799

Service négociation
M. Lucie QUENTIN

02 48 24 70 05  
M. Etienne POMMIER

02 48 24 70 05  

Hôtel particulier du XVIIe (env 554 m² habitable). Rdc : 3 cuis, arrière 
cuis, sàm, 3 salons, 6 ch dont 1 avec sdb et wc, 3 sdb, 3 wc. Etage : 8 
ch, 4 cuis ouvertes, 3 séjours, 3 sdb, 3 wc. Grande cour avant. Parc clos 
et arboré sur l'arrière. Garage. Cave 3 puits. Situation centre-ville proche 
commerces. Réf 053534

Château du XIXe siècle de style gothique. Prox A20, A71, A85 et gare : 
hall, bureau, salon, sàm, bibliothèque, cuis équip., 9 wc, 10 chambres, 
dressing, 9 salle d'eau, 4 wc, sauna, salon, salle de jeux, lingerie. Une 
maison de gardien, un appt, écuries, pigeonnier, garages, parc de 5ha. 
Réf 0520014

Château

ST AMAND MONTROND
468 000 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 18 000 €  
soit 4 % charge acquéreur

MEREAU
988 000 € 
950 000 € + honoraires de négociation : 38 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
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Sur la route des maisons 
à la campagne

SELARL ROYET et TAICLET
1 rue François Mignotte - 21700 NUITS SAINT GEORGES

Tél. 03 80 61 52 09  
selarl.royet-taiclet@notaires.fr   -   royet-taiclet.notaires.fr/

SIRET : 489 472 308 00019 - TVA : FR90 489 472 308

Maison  8 pièces  250 m2  Terrain 1.100 m2

SAVIGNY LES BEAUNE
790 000 € 
758 400 € + honoraires de négociation : 
31 600 € soit 4,17 % charge acquéreur
Magnifique villa contemporaine: salon séjour 
donnant sur un espace couvert avec piscine 
et jacuzzi, cuisine aménagée et équipée, 
3 chambres, salle d'eau, salle de bains, 
2 bureaux. Combles aménagées en suite 
parentale. Buanderie, cave, garage double. 
Terrain clos et arboré. Réf ROU/SAV

Appartement  110 m2

DIJON   400 000 €  
(honoraires charge vendeur)
VICTOR HUGO - Appartement entiè-
rement rénové pour partie climatisé, au 
3e étage sur 4 avec ascenseur : cuisine, 
salle de bains, toilettes, salon-salle à 
manger, salle de douches avec toilettes, 
3 chambres, terrasse, balcon, parking 
double, cave. Réf KRA/DIJ



54Sauf indication contraire, les honoraires de négociation, fixés en vertu de l'article 11  
du décret no 78-262 du 8 mars 1978, sont compris dans les prix indiqués

Sur la route des maisons à la campagne

Me G. CAUET
La Gare - 3 avenue de Verdun - 36800 SAINT GAULTIER

Tél. 02 54 47 00 01  
nego.cauet@notaires.fr   -   www.notaires-cauet.fr

SIRET : 775 223 209 00039 - TVA : FR64 775 223 209

Service négociation
Mme Isaurinda LOPES

02 54 47 00 01  
 

Maison   11 pièces

443 m2   Terrain 2325 m²

CIRON
240 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur de la Brenne vaste longère chargée d'histoire d'une surface habi-
table de 443 m², comprenant salons, salles à manger, salle de musique, 
salle de jeux, 6 chambres. Cave, deux garages, un serre bois, petites 
dépendances, terrasse et jardin.DPE vierge. Réf 037/1890

Maison   12 pièces

322 m2   Terrain 2587 m²

LE BLANC
424 000 € (honoraires charge vendeur)
Bel hôtel particulier de 322 m² dans un parc clos composé de 12 pièces 
dont 9 chambres avec chacune salle d'eau, salon et salle à manger avec 
cheminée, belle dépendance indépendante aménagée en maison d'amis. 
Garage. Réf 037/1765 

Maison   9 pièces

283 m2   Terrain 10092 m²

LE BLANC
265 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de maître de 283 m² habitable avec vue sur la vallée de la Creuse, 
parc clos et piscine, comprenant 9 pièces dont un salon avec cheminée 
à foyer ouvert, salle à manger et 6 chambres, grenier, cave, nombreuses 
dépendances.DPE vierge. Réf 037/1881

Maison   7 pièces

149 m2   Terrain 7609 m²

ST GAULTIER
169 600 € (honoraires charge vendeur)
A proximité du bourg dans un écrin de verdure un ensemble immobilier com-
posé d'une maison principale et d'une maison d'amis, comprenant salon 
avec cheminée à foyer ouvert. L'ensemble sur 7 pièces dont 4 chambres, 
garage double, cave et jardin arboré avec terrasse. Réf 037/1813
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Me J-C. PERSICO
23 Grande rue - 39600 ARBOIS

Tél. 06 02 17 20 14  
jocelyne.moblon.39067@notaires.fr   -   office-notarial-persico.com

SIRET : 799 759 212 00027

Maison     6 pièces    216 m2     Terrain 5000 m²

FONTENU
399 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans la région des lacs, maison individuelle, rdc : cuisine toute équipée 
ouverte sur salle à manger, bureau (ou chambre), cellier, wc, garage.  
1er étage : chambre parentale avec salle de bain, 2 chambres, cellier, 
chambre à terminer, wc. Le tout sur terrain de 50a clôturé avec cour gou-
dronné, aire de jeux, terrasse. Réf 39067/52

Maison   6 pièces   171 m2   Terrain 2333 m²

POLIGNY
375 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle sur sous-sol, au point de vue panoramique excep-
tionnelle : cuisine équipée, pièce de vie, 4 chambres, 2 salles de bains. 
Garage, cave, chaufferie, atelier, cellier, piscine couverte par un dôme, ter-
rain de pétanque, dépendance, bassin. Réf 39067/43

Maison     7 pièces   195 m2    Terrain 1900 m²

HAUTECOUR
445 000 € (honoraires charge vendeur)
Villa offrant une vue splendide sur les 2 lacs, grande terrasse. Rdc : garage 2 
voitures, cave, chaufferie, pièce pouvant servir de cuisine d'été. 1er étage : cui-
sine ouverte sur séjour et salon avec cheminée, salle de bain, 2 ch, toilettes. 
2e étage : 4 ch dont 1 suite parentale, salle d'eau avec toilettes. Ascenseur 
extérieur. Possibilité d'un bassin ou piscine sur le terrain. Réf 39067/49

Propriété    221 m2   Terrain 8595 m²

ARBOIS
530 000 € (honoraires charge vendeur)
Située au plein coeur du vignoble JURASSIEN. Propriété, vue exception-
nelle : pièce de vie, cheminée, cuisine aménagée et équipée, 3 chambres 
dont 2 suites. Etage: mezzanine usage de bureau, 2 ch, sd'eau, wc. Grenier. 
Sous sol complet de 145 m². Terrains de 8595 m² en tout dont 2633 m² de 
terrain à bâtir et 3679 m² de terrain à vignes.DPE vierge. Réf 39067/50
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BLOIS � 1 145 300 € 
1 100 000 € + honoraires de négociation : 45 300 € soit 4,12 % charge acquéreur

CENTRE VILLE - Très belle propriété du 15e scle sur un terrain arboré 
et clos de murs de 1920 m², en partie rénovée, d'une superficie habi-
table de 420m². Grds volumes, 8 ch, cuis aménagée et équipée. 
Réf 12101/931 

Propriété   14 pièces   Terrain 1920 m²

MAREUIL SUR CHER � 377 117 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 17 117 € soit 4,75 % charge acquéreur

Très belle maison: cuis a/e, séj-sal, bur, ch av sdb et wc. 1er : mezz, ch, 
sdb av wc, grenier. Ssol av séj-sal, cuis a/e, ch, cave à vins, gge, buand, 
sdb, wc. Pisc chauffée. Réf 12101/932 

Maison   9 pièces   Terrain 3722 m²

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires  
et avocats associés

9 rue du Pont - BP 30085 - 41402 MONTRICHARD VAL DE CHER CX
Tél. 02 54 75 75 08  

tiercelin.brunet@notaires.fr   -   www.notairesdemontrichard.fr
SIRET : 412 972 366 00014 - TVA : FR33 412 972 366

Service négociation
Mme Bérénice MACE

02 54 75 75 08  

Maison    20 pièces

260 m2    Terrain 6,50 ha
Moulin     185 m2  Terrain 7,65 ha

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
2 Mail Leclerc - BP 70071 - 41102 VENDOME CEDEX

Tél. 02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53  
negociation.41072@notaires.fr
SIRET : 750 608 382 00024 - TVA : FR34 750 608 382

ROCE       613 600 € 
590 000 € + honoraires de négociation : 23 600 € soit 4 % charge acquéreur
Propriété ancienne restaurée sur 6,5 ha clos. Ensemble de bâtiments 
dont une cour arborée de 3840 m². Maison principale restaurée de 
260 m² : séjour salon, insert nouvelle génération, cuisine aménagée, 
arrière cuisine, bureau, lingerie, 2 ch avec salle d'eau et wc chacune. 
Etage 5 ch dont 2 avec douche, salle de bain. Un gîte rural de 100m². 
Un gîte rural de 136 m². Un chalet bois de 20m² meublé. Piscine chauf-
fée. DPE vierge. Réf 072/1519

CHARRAY (28) 760 000 € 
730 700 € + honoraires de négociation : 29 300 € soit 4,01 % charge acquéreur
Magnifique Moulin rénové avec beaucoup de goût et matériaux de qua-
lité, environnement exceptionnel : cuisine aménagée et équipée, séjour, 
buanderie, 2 salles d'eau, 4 chambres, mezzanine. Petite maison d'amis 
de 50 m², 2 granges, cave, écurie, 2 serres. Terrain arboré et clôturé de 
7,65 ha. Réf 072/1518 
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Me T. COSTET
6 rue de la Planche - BP 51 - 71120 CHAROLLES

Tél. 03 85 24 15 51  
negociation.71078@notaires.fr

SIRET : 821 169 166 00013 - TVA : FR62 821 169 166

Maison  7 pièces   Terrain 4500 m²

VENDENESSE LES CHAROLLES
199 720 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 720 €  
soit 5,12 % charge acquéreur  

Jolie ferme au calme, dans la campagne charolaise. Grands volumes, pierres appa-
rentes. Maison entièrement isolée. Une partie est habitable : chambre, séjour, cui-
sine, salle de douche. Une autre partie est à terminer. Réf EN19001

Château   400 m2  Terrain 2000.0 m²

AU CŒUR DE CHAROLLES  1 006 680 € 
960 000 € + honoraires de négociation : 46 680 € soit 4,86 % charge acquéreur  
Cité de Charles le Téméraire. Ancien château des sires de la Madeleine, 400 m² 
habitables. 2 des 5 chambres sont utilisées actuellement en bureau privé et salle de 
gymnastique. Jardin d'hiver, cuisine d'été, nombreuses pièces élégamment entrete-
nues et alliant modernité et préservation de l'ancien. Chapelle. Jardin de 2000 m² 
avec arrosages automatisés. Swim Spa conçu pour des soins aquatiques.

Maison  152 m2  Terrain 3844 m²

CHAROLLES  503 640 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 23 640 €  
soit 4,92 % charge acquéreur  
A 4 kms du centre-ville. Belle maison en pierre entièrement restaurée avec des 
prestations haut de gamme (domotique). Rez-de-chaussée : pièce à vivre, cuisine 
design. Chambre avec salle de douche, dressing, chambre/bureau, WC. 1er étage : 
2 chambres dont 1 avec dressing, salle de bains. 2 garages, cave. Piscine chauffée. 

Propriété   250 m2  Terrain 6000.0 m²

VAUDEBARRIER  461 720 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 21 720 €  
soit 4,94 % charge acquéreur  
Propriété dans la campagne charollaise comprenant une maison d’habitation (250 m²) 
et plusieurs grandes dépendances. Pour la maison, au rdc : cuisine, grand salon, petit 
salon, salle à manger, salle de douche, buanderie, escalier monumental et ouvragé. 
Au 1er étage : 3 chambres et salle de bain. Au 2e étage : chambre dans la tour.
Cave, dépendances, pigeonnier, étable, maison annexe à rénover avec 3 chambres.
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SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64  
christel.bouillot.51011@notaires.fr - www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

SIRET : 322 259 060 00018 - TVA : FR17 322 259 060

Maison  10 pièces
258 m2  Terrain 1627 m2

ST MARD LES ROUFFY
494 400 €
480 000 € + honoraires de négociation : 
14 400 € soit 3 % charge acquéreur
Chambres d'hôtes comp: 
accueil, sal séjour cuis, s. récep, 
2 ch av sde/wc, remise, wc, 
pièce d'eau, 2 réserves, salon, 
atelier, grange. Etage: 6 ch dont 
3 av sde, dress, sdb/wc, mezz, 2 
greniers. Grange. Pisc. Jacuzzi. 
Cave. Réf 51011-70 

Maison  8 pièces
270 m2  Terrain 2128 m²

ST MARTIN D'ABLOIS
513 520 €
490 000 € + honoraires de négociation : 
23 520 € soit 4,80 % charge acquéreur
Rez de chaussée : Séj/sàm, cui-
sine, arr cuisine, Bureau av wc, 
Véranda. 1er étage : Bureau ou ch, 
ch av sde, suite parentale avec 2 
dressing et salle de bains. 2e étage: 
Salle de jeux, wc, ch avec cab toil 
et douche. Sous sol: garage cave. 
Cour. Jardin. Réf 51011-235 

Maison    9 pièces

LAON � 319 000 € 
(honoraires charge vendeur)

A découvrir sur les hauteurs Laonnoises, à 5 minutes de la gare. Dépaysement 
assuré été comme hiver ! Charme de l'ancien préservé pour cette demeure 
bourgeoise de 9 pièces élevée sur sous sol complet, disposant d'un jardin avec 
cour intérieure de 1555 m². Les plus : vue sur la Cathédrale, 5 chambres, splen-
dide verrière construite à l'époque du Familistère de Guise, bureau de 35 m² 
avec accès indépendant et parking.

SCP B. DUFOURCQ
26 rue Georges Ermant - 02000 LAON

Tél. 03 23 20 40 10  
jessica.poite.02002@notaires.fr   -   www.dufourcq-notaire.com

SIRET : 352 552 202 00017 - TVA : FR27 378 624 761

Hôtel   291 m2  Terrain 524 m²

MONTREUIL       914 720 € 
890 000 € + honoraires de négociation : 
24 720 € soit 2,78 % charge acquéreur

INTRAMUROS - Hôtel particulier datant 
du début du 18e siècle, entièrement 
rénové comprenant au rdc : Hall d'entrée, 
grand séjour d'environ 60m², cuisine équi-
pée, cellier, wc. 1er étage : 3 chambres 
avec dressing, salle-de-bains, buande-
rie et wc. 2nd étage : Suite Parentale 
avec bureau, dressing et salle-de-bains,  
1 chambre et salle de jeux. Cave voûtée. 
Grande cour pavée, Garage 2 voitures 
avec possibilité d'aménager l'étage. 
www.capet.notaires.fr/ Réf 62140-707

SELARL P. CAPET
10 place Poincaré - 62480 LE PORTEL

Tél. 06 84 95 07 65  
frederique.fornier.62140@notaires.fr - www.capet.notaires.fr/

SIRET : 499 968 915 00029 - TVA : FR25 499 968 915
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SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI  
et ALDERWEIRELD

22 rue Dupouy - BP 82102 - 59376 DUNKERQUE
Tél. 03 28 59 92 30  

 immobilier.59190@notaires.fr   -   www.notimag.com/
SIRET : 301 294 013 00026 - TVA : FR64 301 294 013

Service négociation
Mme Mathilde BAILLIE

03 28 59 92 30  
Mme Dominique BOULIN

03 28 59 92 30  

BRAY DUNES
La résidence Rêve des Sables vous séduira 
par son style architectural balnéaire typique 
de la Côte d'Opale, par sa situation géogra-
phique idéale pour un séjour familial au cœur 
de la station touristique de Bray-Dunes proche 
de La Panne mais également pour son prix 
attractif. Cette résidence offre un emplace-
ment propice à la détente et à la contempla-
tion. Bordée par les dunes, l'emplacement 
privilégié de ce projet est au cœur d'un patri-
moine naturel indéniable qui fait le renom de 
la station balnéaire de Bray-Dunes. Ce projet 
immobilier se compose de 72 appartements 
spacieux et d'un parking souterrain permet-
tant un stationnement en toute quiétude, le 
tout à 600m de la plage. 

A partir de 191 163 euros TTC ! 

Pour plus de renseignements, 
n'hésitez pas à contacter l'Etude !
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Maison    11 pièces
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

Maison  14 pièces

371 m2   Terrain 4953 m2

HAUTOT SUR MER  750 750 € 
715 000 € + honoraires de négociation : 35 750 € soit 5 % charge acquéreur
Ds un écrin de verdure, au calme, à 5 min des plages et d'un golf 18 trous, 
aux portes de Dieppe. Propriété de caractère, 371 m2 habitables, sur parc 
arboré de 4553 m2. Salons, séjour, cuisine, office, 10 ch, 4 sdb, salle de jeux. 
2 dépendces. Le tt pouvant être aménagés.DPE vierge. Réf 76046-625754

Maison  8 pièces

102 m2   Terrain 636 m²

LONGUEIL
315 000 € (honoraires charge vendeur)
Ds un village, à 5 mn des plages. Ensemble immobilier composé de 2 
longères restaurées avec goût. Maison principale vous propose sal, séjour, 
cuisine, 4 ch, sdb, gge. La maison d'amis est divisée en cuisine-séjour, sal, 
ch, sdb. Le tt sur un jardin clos et arboré. DPE vierge. Réf 76046-310792

Appartement  130 m2

DIEPPE
488 250 € (honoraires charge vendeur)
Vue mer, dans résidence avec ascenseur au coeur de la ville.  Appartement 
au 3e étage avec terrasse : séjour-salon, 2 chambres, 2 salles de bains, 
dressing, cuisine équipée et aménagée, place de parking privative et 
cave. Copropriété de 11 lots, 2668 € de charges annuelles. DPE vierge. 
Réf 76046-379420
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SCP GIRAUD-DIMEGLIO et VIALATTE,  
Notaires associés

6 bd Strasbourg - villa Fleurine - 06400 CANNES
Tél. 04 97 06 17 06 ou 06 20 98 44 12  

negociation.06080@notaires.fr   -   giraud-dimeglio-vialatte-cannes.notaires.fr/
SIRET : 438 917 171 00029 - TVA : FR96 438 917 171   

CANNES 
Nous consulter.
CALIFORNIE - Luxueux et unique appartement de 350 m², magnifique vue mer dans 
une résidence de prestige gardiennée 24H/24H, piscine sur le toit, salle de sport et de 
massage, hammam, sauna. Garages. Possibilité de division. Exceptional apartment 
with a spectacular sea view, in a truly unique residence providing 24H/7 services, gym, 
hammam, sauna, massage room swimming pool on the roof. Underground garages. 
Please call for more information : 06.20.98.44.12 / 04.97.06.17.06.

Appartement  350 m2  



72Sauf indication contraire, les honoraires de négociation, fixés en vertu de l'article 11  
du décret no 78-262 du 8 mars 1978, sont compris dans les prix indiqués

Circuit Littoral

Appartement   112 m2

RAMATUELLE (83)

855 000 € (honoraires charge vendeur)

Dans une copropriété au calme,  
situé au 2e étage avec vue sur la mer  
avec toutes ses commodités. Composé 
d'un hall, séjour, salon en mezzanine, 
2 chambres, cuisine, 2 salles d'eau, 
wc, cellier. Cave. Ce bien se situe à 
10km de Saint Tropez. Une place de 
parking. L'étude notariale peut mettre 
à voter disposition une visite virtuelle. 
Copropriété de 55 lots. Réf 39067/44 

Me J-C. PERSICO
23 Grande rue - 39600 ARBOIS

Tél. 06 02 17 20 14  
jocelyne.moblon.39067@notaires.fr   -   office-notarial-persico.com

SIRET : 799 759 212 00027

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/

SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

Service négociation
Laurène BOSSIS

06 75 81 22 55  
 

Maison  4 pièces
101 m2  Terrain 33.24 m²

EYSINES  450 000 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 
20 000 € soit 4,65 % charge acquéreur  
Aux portes de Bordeaux, entre le golf 
bordelais et l'hippodrome, maison de 
ville T4, 101.02 m² habitables environ 
: séj/cuis donnant sur terrasse et 
jardin, cellier, 2 sde avec wc, 3 ch 
dt 1 av balcon, sdb, wc, 2 places 
de parkings. Livraison 1er trimestre 
2021. Copropriété de 11 lots, 600 € 
de charges annuelles. Réf 11610/99

Maison  5 pièces
235 m2  Terrain 3000 m²

MIOS  787 500 € 
750 000 €
 + honoraires de négociation : 37 500 € 
soit 5 % charge acquéreur  
A 2 pas de l'accès Bordeaux-Arcachon 
: maison de charme style Louisiane, 
235 m² habitables env : lingerie, wc, 
salle cinéma, 2 ch, wc, suite parentale, 
sde, sdb, bur, séj, cuisine équip, cel-
lier, dble gge. Piscine, Pool House, 2 
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